Senhor Presidente,

 

I. RELATÓRIO

     Após verificação da proposta da licitante Empresa AZ COMERCIO, SERV. E REP. IMP. EXP. LTDA,
foi verificado que a mesma apresentou proposta de R$ 1.207.915,96 (Um milhão duzentos e sete mil
novecentos e quinze reais e noventa e seis centavos), representando Desconto Global e Linear de 25,5% em
relação ao orçamento de referência.

     Outrossim, em análise da documentação da empresa AZ COMECIO SERV. E REP. IMP. EXP. LTDA,
verificamos, seu atendimento ao item Qualificação Técnica, do Edital de Licitações e seus anexos.